[image: ПовориноСП-ПП-01]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.02.2025 г. № 44

О принятии имущества в муниципальную
собственность городского поселения город
Поворино Поворинского муниципального
района Воронежской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области имущество согласно приложению.
2. Администрации городского поселения город Поворино:
- осуществить прием указанного имущества по акту приема-передачи в соответствии с действующим законодательством.
- внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности городского поселения город Поворино
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации городского поселения город Поворино В.А Бурова

Глава городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области                                                                           В.П. Буравлев

Приложение к решению Совета народных депутатов городского поселения город Поворино от
14.02.2025г. № 44

Перечень имуществ, подлежащего принятию в собственность городского поселения города Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	наименование
	характеристика
	Количество
(шт)

	1
	Отвал коммунальный МКО-4ГП
	Рабочая скорость: 9 Километр в час;
Рабочая ширина: 2000Миллиметр;
Высота лопаты: 590 Миллиметр;
Высота уборки: 500 Миллиметр;
Высота подъема лопаты:250 Миллиметр;
Транспортная скорость: 20 Километр в час;
Масса: 83 Килограмм;
Толщина рамы: 4.5 Миллиметр
	1(один)

	2
	Щетка коммунальная МКЩ-1.5
	Тяговый класс трактора: 06-09КН;
Угол установки щетки к продольной оси машины: 58 Градус Цельсия;
Масса: 330 Килограмм;
Рабочая скорость: 9 Километр в час;
Длина: 1.5 Мерт;
Диаметр ворса щетки: 0.53 Метр;
Рабочая ширина:1300 Миллиметр
	1(один)

image1.jpeg
e 222 >SN
.4\\
<)

\\\“‘

AN
-

';I
'»II
<A <S
=t